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Programma WinterRock Festival 2013

I GRANDI TRIBUTI NAZIONALI
TRIBUTO A
MODA'
conTIMODA'

19.20

20.30

21.30

I GRANDI TRIBUTI NAZIONALI

TRIBUTO A BON JOVI
conDREAM COMPANY

TRIBUTO A RED HOT
CHILI PEPPERS
conREDHOTRIBU

DJ SET
con

I dj, la musica e i gadget
della Radio in Movimento

20.15

21.00

22.15

23.30

Durante i tre giorni di Festival saranno in funzione presso le tendostrutture: Pizzeria ­ Bar ­ Ristorante

Programma Musica e Sport
Giovedi' 14 Venerdi' 15 Sabato 16 Domenica 17

WinterRock Festival e YoungTribute Festival sono una produzione: Ass. ForzaBand & Friends, in collaborazione con
Comune di Calavino ­ Comune di Padergnone ­ VVF Calavino ­ VVF Padergnone ­ Ass.ne Carabinieri in Congedo­

Ingresso: intero Euro 7,00 - Ridotti : Euro 5,0 ed Euro 3,00 Per minori di 1 2 anni ingresso gratuito.

MUSICA D.O.P
(Di origine propria)

LE ORIGINI DELLA SPECIE

SUPERCANIFRADICI
ADESPIAREDOSI

Disponibile nei giorni di festival
navetta su prenotazione
Trento(Zuffo) ­ WinterRock Festival
Orari ed info su:
www.winterrockfestival.com

SOUTH PUNK

MUSICA D.O.P
(Di origine propria)



Programma WinterRock Festival 2013

10.00

18.30
18.30

21.00

22.15

23.30

TENDOSTRUTTURA:
Dalle 1 0 al le 1 8 Contest Boulder

Live boulder soundtrack con
SOUTH PUNK
Final i Boulder

Nord-Centro-NordOvest

"Bloccati nel la Nebbia"

I GRANDI TRIBUTI NAZIONALI

TRIBUTO A
DREAM THEATRE
conPROGENY
TRIBUTO A
DEPECHE MODE
conSNEAKERS
TRIBUTO A
LED ZEPPELIN
conMOTHERSHIP

Durante i tre giorni di Festival saranno in funzione presso le tendostrutture: Pizzeria ­ Bar ­ Ristorante
Ampi spazi radio su
Viva FM, e dirette stream video su
www.valledeilaghi.TV
Diretta webradio dell'intero evento
su www.forzaband.com
Spazio Dj con "Gruppo Giovani Dj"

Programma Musica e Sport
Giovedi' 14 Venerdi' 15 Sabato 16 Domenica 17

WinterRock Festival e YoungTribute Festival sono una produzione: Ass. ForzaBand & Friends, in collaborazione con
Comune di Calavino ­ Comune di Padergnone ­ VVF Calavino ­ VVF Padergnone ­ Ass.ne Carabinieri in Congedo­

Ingresso: intero Euro 7,00 - Ridotti : Euro 5,0 ed Euro 3,00 Per minori di 1 2 anni ingresso gratuito.

09.30
10.30
13.00
13.30
14.00

15.30
16.15
20.00

21.00

TENDOSTRUTTURA:
Moto ed Auto d'epoca

"Caccia ai tesori del la Valle dei Laghi"

Start Tour auto-moto

Raduno e partenza

Bike Tour

Rientro auto e moto al

Parco Nadac

Final issima per i primi tre

posti di

YoungTribute Festival
Music Sport Dance

Pomeriggio con ForzaBand

Premiazioni

YoungTribute Festival
I GRANDI TRIBUTI NAZIONALI

TRIBUTO A VASCO ROSSI
con

DIAPASON BAND



tutte le sere dalle 20.30

I Grandi Tributi Nazionali 201 3 a:

YoungTribute Festival
Sabato 2 marzo 201 3 - Teatro di Padergnone dalle ore 1 8.30

Domenica 3 marzo 201 3 - Teatro di Padergnone dalle ore 1 4.1 5

Van Bronqhorst, Jam Killers, Diadhuit, RH+, Stargazers, Curly Frog,
Gli Eroi di Holliver, Double Trouble, Elis and the Wondermen, Wisemen Jazzband,

Bovinonz, Tnfive, The Lumberjacks, Green Wine Trio, Dreaming On,
FB Project, Elephant Bazooka

Loghi e marchi registrati appartengono ai legittimi proprietari

Principali collaboratori e sponsor dell'evento:

Arrampicata
Sabato 16 Marzo
Ore 10.00 Contest Boulder
con premi ad estrazioneOre 18.30 "Bloccati nel la nebbia"

Inizio Final i Gironi Nord-Centro-
NordOvest.Domenica 17 MarzoDalle ore 10.00 Prove libere di

arrampicata con la supervisione di

istruttori

Ciclo Tour
Domenica 17 marzo
Ritrovo ore 13.00

Auto storiche
Domenica 17 marzo ore 9.00
"Caccia ai tesori della
Valle dei Laghi"

PREMIO
NOTTI DI MAGGIO 2013

GIOVEDÌ 14 MARZO DALLE 19MUSICA D.O.P.

1 9.20 LE ORIGINI DELLA SPECIE

20.30

Sint Rock & Ecogrips

1 8.00 SOUTH PUNK
SABATO 16 MARZO




